
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2007 01573/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     26 

approvata il 16 marzo 2007 
 
DETERMINAZIONE:  C.10 - SPESE PER MANIFESTAZIONI E RICEVIMENTI CONNESSE 
ALLE FUNZIONI DI RAPPRESENTANZA. IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2007. DI 
EURO 414,00.  
 

La Circoscrizione 10 Mirafiori Sud organizza ogni anno, all’interno delle rispettive 
competenze ed attività istituzionali, manifestazioni, ricevimenti e conferenze in occasione di 
ricorrenze patriottiche o connesse alle funzioni di rappresentanza. 

Per l’attivazione di tali iniziative, che comporta la necessità di ricorrere alle forniture ed ai 
servizi di Enti specializzati, ci si avvale di ditte che per le varie categorie di prestazioni sono state 
inserite nell’albo fornitori della Città, gestito dal Settore Sistema Informativo ed 
Approvvigionamenti. 

Tali prestazioni, considerata l’urgenza, dovranno seguire la procedura della gara ai sensi 
dell’art. 57 comma 2 del D.lgs. 163/2006 secondo il criterio della rotazione, ai sensi dell’art. 16 
del Regolamento per i Contratti, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale del 7 
marzo 2005, ai sensi dell’art. 6 della L. 537/93, nonché all’emissione delle relative ordinazioni ed 
alla conseguente liquidazione delle fatture, secondo le norme vigenti.  

Occorre quindi provvedere ad un impegno di fondi per le iniziative previste per l’anno 2007 
per Euro 414,00.    
 
 
Tutto ciò premesso, 

  
 IL DIRETTORE 

 
Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 

con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 
Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
    
    

 



2007 01573/093 2 
 
 

DETERMINA 
 
1. 1) Di affidare, per le motivazioni descritte in narrativa, ai sensi dell’art. 57 comma 2 

del D.lgs. 163/2006 secondo il criterio della rotazione ai sensi dell’art. 16 del Regolamento 
per i Contratti, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale del 7 marzo 2005, ai 
sensi dell’art. 6 della L. 537/93, dalla di esecutività del presente provvedimento ed entro 
l’anno 2007 ad Enti, Ditte o persone, inseriti nell’albo dei fornitori della Città gestito dal 
Settore Sistema Informativo ed Approvvigionamenti, i servizi, le prestazioni e le forniture di 
cui in narrativa; 

2. 2) Di impegnare la spesa complessiva di Euro 414,00, Iva compresa, per le spese di 
rappresentanza del 2007 all’intervento del Bilancio 2007 corrispondente al Codice Intervento 
n. 1010103 del Bilancio 2006 "Prestazioni di servizi" (Cap. 2400 art. 1).  

 
 
    
 
Torino, 16 marzo 2007                      IL DIRETTORE 

dott. Giuseppe CONIGLIARO 
 

      
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

       
 

      


